
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria VTP.0078/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 26/10/2021   |    Retirada em: ____/____/2021 

PORTARIA N.º VTP.0001/2021, DE 06 DE JANEIRO DE 2021 

 

Designa servidores para constituir banca examinadora 
da prova didático-pedagógica de Processo Seletivo 
Simplificado para contratação de professor substituto da 
área de Educação Física. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o edital 
nº. 446, de 18 de novembro de 2020, publicado no D.O.U em 19 de novembro de 2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, 

para integrar a banca examinadora da prova didático-pedagógica do Processo Seletivo Simplificado para 

contratação de professor da área de Educação Física, a ser realizada nos dias 07 e 08 de janeiro de 2021, 

por videoconferência na plataforma Microsoft Teams. 

 

Membros titulares Câmpus Siape 

ROGERIO JOSE DE AZEVEDO MEIRELLES Ilha Solteira 2994802 

TANIA REGINA BONFIM Birigui  2270586 

ARLINDO ALVES DA COSTA Votuporanga 1938346 

Membro suplente Câmpus Siape 

JOÃO MARCIO SANTOS DE ANDRADE Votuporanga 1898436 

 

     Art. 2.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

RODRIGO CLEBER DA SILVA 

Diretor-Geral 

Em exercício 

 


		2021-01-06T21:11:42-0300
	RODRIGO CLEBER DA SILVA:32704994854




